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Valtioneuvoston määräyksestä perusopetuksen oppilaat palasivat lähiopetukseen 14.5.2020. Kaupungin 
valmiusjohtoryhmä antoi suosituksen 6.5.20, että perusopetuksen lähiopetukseen osallistuva oppilas ei 
osallistuisi lähiopetukseen kahden viikon aikana matkalta palattuaan, mikäli hän on ollut matkalla 
pääkaupunkiseudulla tai Kemi-Tornio alueella.  
 
10.5.20 Sosterin järjestämässä palaverissa koulutoimen kanssa käsiteltiin koulujen ja päiväkotien 
hygieniaan ja turvallisuuteen liittyviä asioita.  Kysyin myös Sosterin kantaa valmiusryhmän suosituksesta. 
Tartuntatautilääkäri Esa Ruuskanen totesi, että kyseiselle ohjeelle ei ole lääketieteellistä eikä 
tartuntatautilakiin perustuvaa perustetta. Tiistaina 12.5.20 kuntayhtymäjohtaja Panu Peitsaro soitti minulle 
ennen valmiusjohtoryhmää sähköpostiviestini jälkeen ja keskusteltiin siitä, että suositukselle ei ole 
lääketieteellistä eikä tartuntatautilain mukaista perustetta.   
 
Valmiusjohtoryhmässä, 12.5.20, käsiteltiin asiaa ja suositus annettiin uudelleen. Kokouksen siinä vaiheessa 
paikalla ei enää ollut Sosterin edustajia. Vaikka tiesin Sosterin kannan katsoin, että oppilaiden, 
opetushenkilöstön ja riskiryhmien terveyden vuoksi, suositus on hyvä toteuttaa. Arvioin, että tartuntariski 
on suuri ja se voi syntyä ja levitä mm. palvelutaloihin.   Haasteena oli esim. koulukuljetusten järjestelyt, 
jossa eri luokkien ja koulujen oppilaita kulkee samoilla kyydeillä.  Pohjasin ajatukseni julkisuudessa olleisiin 
asiantuntijoiden lausuntoihin, että virus leviää helpommin rajatuissa sisätiloissa. Tässä tapauksessa suositus 
eikä päätökseni välittää suositus perheille siis perustunut terveydenhuollon antamiin suosituksiin, vaan sillä 
pyrittiin turvaamaan oppilaiden ja henkilöstön terveenä pysyminen 2,5 viikon ajan, jolloin koulut olisivat 
toiminnassa.  Sivistystoimenjohtajana minulla on kokonaisvastuu toimialani turvallisuudesta sekä 
oppilaiden että henkilöstön hyvinvoinnista. Välitin suosituksen 13.5.20 Wilma-viestinä perusopetuksen 
huoltajille ja kouluille.   
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